[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

             Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito a Prefeitura Municipal de Mogi Mirim informações referentes ao contrato de co-gestão entre Santa Casa Municipal e Prefeitura Municipal de Mogi Mirim.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº.   , DE 2008
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Solicito Respeitosamente ao Poder Executivo Municipal os seguintes documentos:

I – Cópia do contrato de co-gestão entre Santa Casa Municipal e Prefeitura Municipal de Mogi Mirim.

II – Edital e a classificação do ultimo concurso público para a função de enfermagem.

III – Lista dos funcionários da Santa Casa que prestam serviço para o Município, contratados através da co-gestão e os valores da folha de pagamento destes funcionários (mês a mês) entre 2007 e 2008.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli” aos 30 de outubro de 2008
VEREADOR JONAS ALVES ARAÚJO FILHO

_1251200889.doc
[image: image1.png]